
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického plánování a rozvoje

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0217217/2020 TEMPLE OF CREATION s.r.o.
Křenová 89/19
602 00 Brno

IČO: 06437311

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 28. 5. 2020

POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Grafický návrh venkovní výstavy Zprávy o stavu města 2020

Objednáváme u Vás podle podané nabídky, která zvítězila v průzkumu trhu, grafický návrh venkovní výstavy

Zprávy o stavu města 2020. Cílem zakázky je Na základě dodaných podkladů vytvořit soubor 10 plakátů 2x2

metry pro venkovní výstavu Zprávy o stavu města 2020.

CENA CELKEM: 40 000,- Kč (subjekt není plátce DPH)

TERMÍN DODÁNÍ: 11. 5. 2020

MÍSTO DODÁNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v

této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


